
Pasivní chlazení, úspora finanč-
ních nákladů za klimatizaci 

Ochrana před přímými sluneč-
ními paprsky

Vizuální ochrana soukromí

Přináší stín bez ztráty výhledu

Designový doplněk domu, budovy 

Regulace intenzity osvětlení

Odolnost proti větru

Velký výběr barev a boxů

Jsou moderní alternativou ke klasickým předokenním roletám 
a žaluziím. Chrání před sluncem, větrem a částečně i deštěm. 
Jejich použití je nejčastěji určeno pro exteriérové stínění oken, 
teras, pergol a zimních zahrad. Látky screenových rolet jsou 
vysoce kvalitní, odolné s dlouhou životností. Screenové rolety 
našly své využití u rodinných domů, bytových domů, veřejných 
budov i komerčních objektů.

NOVINKA

SCREENOVÉ ROLETY



Druh tkaniny všech systémů závisí na příslušném účelu použití. Např. tkaniny s téměř jasnou průhledností zajišťují ochranu před sluncem, ale přitom také 
propouštějí do místnosti přirozené denní světlo. Naproti tomu v ložnici zajišťuje tkanina Blockout Lunar 100% zastínění. Faktor otevření udává procentuální 
průhlednost tkaniny. Při téměř jasné průhlednosti je faktor kolem 14 %. Při plném zatemnění 0 %.

Látky Serge
Vyrobeny z tkaných natřených skelných vláken. Díky jádru ze skelných vláken a povlaku z PVC jsou 
látky obzvlášť hebké a zajišťují příjemnou atmosféru. Podle zvolené textilie dosahují různých stupňů 
průhlednosti, od téměř jasného průhledu až po kompletní zatemnění.

Nabízíme největší výběr látek v široké škále barev, které najdete ve vzorníku LOMAX a na našich webových stránkách.

Barevné provedení komponentů (hliníkové profily)
Povrchy hliníkových systémů odpovídají nejpřísnějším 
mezinárodním standardům kvality. Zaručují vysokou stálost 
barevných odstínů, ochranu proti UV záření, zachování lesku 
a obzvlášť odolnost proti povětrnostním vlivům.

Základní barvy RAL

- RAL7001

- RAL7012

- RAL7016

- RAL8014

- RAL9006

- RAL9007

- RAL9016

Imitace dřeva

- Golden oak R

- Walnut tree V 955

Vzorník RAL

Nepřeberné množství 
dalších barev

Látky Soltis
Nabízí obzvlášť tvarovou stálost. Textilie se natahuje s velkým napětím v obou směrech a upevňuje 
tekutým PVC. Díky vysokému napnutí látky je tkanina obzvlášť vhodná pro zastínění velkých ploch  
a pro kompletní zatemnění místností.

TYPY BOXŮ LÁTKY

BARVY BOXŮ A VODÍCÍCH LIŠT

Screenová roleta podomítková SRF1  
900 box

Screenová roleta přiznaná SR1
vedení lankem 450 box

Screenová roleta přiznaná SR1
450 box

Screenová roleta přiznaná SR1
450 box otočený

Screenová roleta přiznaná SR1
Oblý box

Screenová roleta přiznaná SR1
900 box

 Serge, 1 %, 2329 – grey 

Soltis Perform 92, 4 %, 2393 – red

 Serge, 1 %, 2331 – charcoal 

Soltis Perform 92, 4 %, 2402 – Hawaii

 Serge, 5 %, 3969 – sand-bronze 

Serge, 5 %, 2321 – rape yellow

Serge, 5 %, 2309 – cobalt blue

 Serge, 5 %, 3958 – grey-white

 Serge, 5 %, 3959 – grey-white-pearl 

Serge, 5 %, 3960 – pearl 

 Serge, 5 %, 3962 – charcoal-grey-Linen

  Serge, 5 %, 3963 – grey 

 Serge, 5 %, 2305 – pearl-grey

 Serge, 5 %, 3964 – grey-charcoal

 Serge, 5 %, 3972 – charcoal 



LOMAX & Co s.r.o.

LOMAX & Co s.r.o. 
E-mail: info@lomax.cz 

Tel.: 519 304 040 
Fax: 519 304 011 

www.lomax.cz

Venkovní 
rolety

Venkovní 
žaluzie

Screenové
rolety

Garážová 
vrata

Vchodové 
dveře


